
 
Zarządzenie Nr 6/2022 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 23 marca 2022 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu usługi „Książkowy kurier dla Seniora”. 

 
 

Na podstawie § 5 i  § 7  pkt. 5 Statutu Biblioteki Miejskiej w Luboniu, nadanego 
Uchwałą nr XXI/109/2004 Rady Miasta Luboń z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie 
Statutu Biblioteki Miejskiej w Luboniu, zarządzam, co następuje:, 
 
§1. Wprowadzam Regulamin usługi „Książkowy kurier dla Seniora” obowiązujący      
w Bibliotece Miejskiej w Luboniu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  
§2. 1. Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią 
Zarządzenia. 
2. Zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia pracownik potwierdza 
własnoręcznym podpisem (Załącznik nr 2). 
§3.1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Biblioteki Miejskiej                         
w Luboniu. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu. 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2022 r. 

 
 
 



 

 

 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/2022 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 23 marca 2022 roku 

 
 

 
 

REGULAMIN USŁUGI „KSIĄŻKOWY KURIER DLA SENIORA” 

OBOWIĄZUJĄCY W BIBLIOTECE MIEJSKIEJ W LUBONIU 

 

 
1. Z usługi „Książkowy kurier dla Seniora” mogą korzystać osoby zamieszkałe na terenie 

miasta Luboń które ukończyły 70 lat, a ze względu na stan zdrowia nie mogą samodzielnie 

skorzystać z usług Biblioteki.  

2. Osoby chcące skorzystać z usługi „Książkowy kurier dla Seniora” obowiązuje Regulamin 

korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki Miejskiej w Luboniu. 

3. Usługa dostawy i odbioru materiałów bibliotecznych jest bezpłatna.  

4. Usługa realizowana jest w miarę możliwości technicznych i personalnych Biblioteki 

Miejskiej w Luboniu. 

5. Usługa „Książkowy kurier dla Seniora” obejmuje wyłącznie materiały biblioteczne 

dostępne w filii nr 4 będące własnością Biblioteki Miejskiej w Luboniu.  

6. Książki można zamawiać pocztą elektroniczną pod adresem filia4@biblub.com lub 

telefonicznie w środy i piątki w godzinach 11.00-19.00 pod nr telefonu 607 874 382. 

7. Zamówione książki będą dostarczane do domów Czytelników, zgodnie ze wskazanym 

przez zamawiającego adresem, przez pracownika Biblioteki Miejskiej w Luboniu raz             

w miesiącu, w ostatni czwartek miesiąca, w godzinach 11.00-16.00. Pracownik Biblioteki 

Miejskiej w Luboniu realizujący usługę „Książkowy kurier dla Seniora” zobowiązany jest do 

okazania identyfikatora, zawierającego następujące dane: logo biblioteki, zdjęcie, imię, 

nazwisko, numer telefonu, pod którym można sprawdzić tożsamość pracownika.  

8. Podczas pierwszej wizyty osoby niezapisane dotąd do Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

zostaną zapoznane z Regulaminem korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki Miejskiej                 

w Luboniu i będą miały założoną Kartę czytelnika. 

9. Realizacja usługi (dostawa książki) będzie uprzedzona informacją telefoniczną z Biblioteki 

Miejskiej w Luboniu.  

10. Czytelnik potwierdza odbiór zamówionych książek własnoręcznym podpisem.  

11. Z usługi „Książkowy kurier dla Seniora” nie mogą korzystać czytelnicy spoza miasta 

Luboń oraz osoby przebywające na kwarantannie.  

12. Niniejszy Regulamin obowiązuje od dnia 01.04.2022 r.  
 

UWAGI DOTYCZĄCE DZIAŁAŃ W CZASIE PANDEMII.  

Realizowanie usługi „Książkowy kurier dla Seniora” odbywa się w reżimie sanitarnym 

COVID-19. Wykonujący te usługi bibliotekarze są zaopatrzeni w maseczkę i rękawiczki,          

a odwiedzany czytelnik również jest zobowiązany do zasłonięcia nosa i ust na czas wizyty 

bibliotekarza. Wymiana książek odbywa się przed wejściem do mieszkania Czytelnika            

z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. 

 
 

 
 
 

 



 

 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 6/2022 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 23 marca 2022 roku 

 
 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ ZARZĄDZENIA 
 

 
Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym oświadczam, że 

zapoznałam się z Zarządzeniem nr 6/2022 Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia   

23 marca 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu usługi „Książkowy kurier dla 

Seniora”. 

 
 
 
 
L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data czytelny podpis 

pracownika 

1 Graś Ewa 

 

   

2 Janusz Klaudia 

  

   

3 Janusz Marzena 

 

   

4 Kęsy Lidia 

 

 

 

  

5 Laskowska Monika 

 

   

6 Schon Tamara 

 

   

7 Smółka Monika 

 

   

8 Szałamacha Bogna 

 

   

9 Szumiłowska Monika 

 

   

10 Wabiszewska Hanna 

 

   

 
 

 

 


